
UCHWAŁA NR IX/64/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 85.000,00 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 35.000,00 zł.

2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.095.456,96 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.480.456,96 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 615.000,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 72.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 22.000,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 22.000,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 72.000,00 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40.166.956,96 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 26.602.259,89 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.564.697,07 zł.

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, po zmianach określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, po 
zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały.

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/64/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 17 lipca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 252 338,00 0,00 50 000,00 302 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 790,00 0,00 50 000,00 256 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 62 500,00 0,00 50 000,00 112 500,00

bieżące razem: 32 430 456,96 0,00 50 000,00 32 480 456,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

428 700,00 0,00 0,00 428 700,00

majątkowe

600 Transport i łączność 35 000,00 -35 000,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 35 000,00 -35 000,00 35 000,00 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 615 000,00 -35 000,00 35 000,00 615 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Ogółem: 33 045 456,96 -35 000,00 85 000,00 33 095 456,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 700,00 0,00 0,00 468 700,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/64/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 17 lipca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 665 160,00 513 160,00 513 160,00 3 000,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 675 160,00 503 160,00 503 160,00 3 000,00 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 665 160,00 513 160,00 513 160,00 3 000,00 510 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 675 160,00 503 160,00 503 160,00 3 000,00 500 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 658,79 112 658,79 112 658,79 0,00 112 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0

po zmianach 102 658,79 102 658,79 102 658,79 0,00 102 658,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 120 280,07 220 280,07 205 280,07 6 650,00 198 630,07 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 2 130 280,07 208 280,07 193 280,07 6 650,00 186 630,07 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 922 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 118 780,07 218 780,07 203 780,07 6 650,00 197 130,07 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 2 128 780,07 206 780,07 191 780,07 6 650,00 185 130,07 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 922 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 906,27 78 906,27 78 906,27 0,00 78 906,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0

po zmianach 66 906,27 66 906,27 66 906,27 0,00 66 906,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 342 839,00 79 839,00 14 339,00 350,00 13 989,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 352 839,00 79 839,00 14 339,00 350,00 13 989,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 485 212,20 208 691,16 133 691,16 0,00 133 691,16 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 276 521,04 276 521,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 505 212,20 208 691,16 133 691,16 0,00 133 691,16 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 296 521,04 296 521,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 71 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 328 712,20 72 191,16 72 191,16 0,00 72 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 521,04 256 521,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 338 712,20 72 191,16 72 191,16 0,00 72 191,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 521,04 266 521,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 252,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 252,27 204 252,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych0

po zmianach 214 252,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 252,27 214 252,27 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 116 
956,96

26 624 
259,89 17 185 580,60 7 926 760,59 9 258 820,01 1 125 

047,00 7 544 932,29 428 700,00 0,00 340 000,00 13 492 697,07 13 492 697,07 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 166 
956,96

26 602 
259,89 17 163 580,60 7 926 760,59 9 236 820,01 1 125 

047,00 7 544 932,29 428 700,00 0,00 340 000,00 13 564 697,07 13 564 697,07 40 000,00 0,00 0,00

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/64/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 17 lipca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub 

umowy

1 2 3 5 6 7 8 9

010 01042 6610

Dofinansowanie ze środków związanych z 
wyłączeniem gruntów z produkcji rolnych na 

zadanie pn.: Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych relacji Rutki-Borki-Rutki 

Głowice

  115 000,00                          -                              -
     

                          -
     

Umowa z Urzędem 
Marszałkowskim w 

Warszawie

600 60004 4330

Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w ramach 
publicznego transportu zbiorowego 

- 498 912,00 498 912,00 - Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

600 60013 6610         
6050

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanow - Mława

     35 000,00   59 000,00 -            59 000,00   

Porozumienie trójstronne z 
Województwem 

Mazowieckim, Gminą 
Miejską Ciechanów i Gminą 

Wiejską Ciechanów

801 80101 2310

Dopłata do uczniów z terenu gminy Ciechanów 
korzystających z zajęć pozalekcyjnych w 
szkołach podstawowych miejskich(zajęcia na 
krytej pływalni)

 -         19 041,00             19 041,00                             -
     

Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 1



855 85505 2310
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
miasta Ciechanów korzystających z mini żłobka 
w Kargoszynie

     54 000,00                          -                              -
     

                          -
     

Porozumienie z Gminą 
Miejską Ciechanów

855 85505 2310
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
gminy Ciechanów korzystających ze żłobków 
niepublicznych w Ciechanowie

                    -
             12 000,00             12 000,00                             -

     
Porozumienie z Gminą 

Miejską Ciechanów

Ogółem   204 000,00         588 953,00          529 953,00              59 000,00   

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/64/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 17 lipca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

rok 2019
dochody własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Kargoszynie           52 000,00                   52 000,00             52 000,00           -     

 D.  

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

2. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Niestumiu           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

3. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Gąskach           40 000,00                   40 000,00             40 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

4. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Chruszczewie         165 000,00                 165 000,00           165 000,00           -     

 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

5. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Wielkich           10 000,00                   10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

6. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Niechodzinie           10 000,00                   10 000,00             10 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 1



7. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Ujazdówku         198 000,00                 198 000,00           198 000,00    - 

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

8. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Sokołówku           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

9. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Nużewie           70 000,00                   70 000,00             70 000,00           -      D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

10. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Różkach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

11. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Ujazdowie         105 000,00                 105 000,00           105 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

12. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Pęchcinie           30 000,00                   30 000,00             30 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

13. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Goryszach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

14. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Begnach           20 000,00                   20 000,00             20 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

15. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Marszewicach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

16. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Mieszkach Atlach           12 000,00                   12 000,00             12 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 2



17. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Nużewku           30 000,00                   30 000,00             30 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

18. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Ropelach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

19. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w Babach

          10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B. 
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

20. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Kownatach Żędowych         100 000,00                 100 000,00             10 000,00           -     

 D. 90.000,00    

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

21. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rzeczkach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

22. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rydzewie         268 000,00                 268 000,00           268 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

23. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Rutkach Borkach           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

24. 010 01010 6050

Budowa sieci 
wodociągowej w 
Pieńkach Niechodzkich           12 000,00                   12 000,00               2 000,00           -     

 D. 10.000,00    

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

25. 010 01010 6050

Budowa odcinka sieci 
wodociągowej w 
Przążewie           10 000,00                   10 000,00             10 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

26. 010 01010 6050

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Sokołówek 
wraz z budową nowej 
studni

        285 000,00                 285 000,00           285 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

010 X      1 507 000,00              1 507 000,00        1 407 000,00           -          100 000,00                     -                  -     

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 3



27. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych relacji Rutki 
Borki-Rutki Głowice

        385 000,00                 385 000,00           270 000,00           -     
 D. 

 

 A.         
B. 115.000,00
C.
 

             -     Urząd Gminy 
Ciechanów

600 x x         385 000,00                 385 000,00           270 000,00           -                         -         115 000,00                -     

28. 700 70005 6050
Remont dachu- budynek 
mieszkalny gminny w 
Nużewku

          50 000,00                   50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

29. 700 70005 6060 Zakup gruntów w 
Babach           55 000,00                   55 000,00             55 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

30. 700 70005 6060 Zakup gruntów w 
Nużewku           42 000,00                   42 000,00                         -             -     

 D.42.000,00     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

31. 700 70005 6060
Zakup gruntów w 
miejscowości Mieszki 
Wielkie

            5 000,00                     5 000,00               5 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

32. 700 70005 6050

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości 
Chruszczewo /MIAS/

          20 000,00                   20 000,00             20 000,00   
 D. 

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

700 x         172 000,00                 172 000,00           130 000,00           -            42 000,00                     -                  -     

33. 750 75023 6060 Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem           25 000,00                   25 000,00             25 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

750 x           25 000,00                   25 000,00             25 000,00           -                         -                       -                  -     

34. 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy 
w Modle /MIAS/           22 000,00                   22 000,00             22 000,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

754 x           22 000,00                   22 000,00             22 000,00           -                         -                       -                  -     

35. 801 80101 6050

Budowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej w 
Chotumiu

          50 000,00                   50 000,00             50 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -     
 Szkoła 

Podstawowa 
w Chotumiu 

801 x           50 000,00                   50 000,00             50 000,00           -                         -                       -                  -     

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 4



36. 900 90015 6050 Modernizacja i budowa 
oświetlenia ulicznego         250 600,00                 250 600,00           250 600,00           -     

 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

 -  Urząd Gminy 
Ciechanów 

900 x         250 600,00                 250 600,00           250 600,00           -                         -                       -                  -     

37. 921 92109 6050
Wymiana dachu na 
świetlicy wiejskiej w 
Chotumiu /MIAS/

          40 000,00                   40 000,00             30 000,00           -     
 D. 10.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

921 x           40 000,00                   40 000,00   30 000,00         -     10.000,00                   -                  -     

38. 926 92601 6050

Budowa oświetlenia 
boiska sportowego w 
Kownatach Żędowych 
/MIAS/

          30 000,00                   30 000,00             10 000,00           -     
 D.20.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

39. 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności: wariant 
rozszerzony - I obiekt 
w Chotumiu 

        110 000,00                 110 000,00             60 000,00           -     
 D.     

 

 A.   50.000,00  
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

40. 926 92695 6050
Utworzenie Otwartej 
Strefy Aktywności w 
miejscowości Przążewo

          29 252,27                   29 252,27             29 252,27           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

41. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w 
Nużewku /MIAS/           25 000,00                   25 000,00             10 000,00           -     

 D. 15.000,00

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

42. 926 92695 6060
Zakup sprzętu (urządzeń) 
do fitnesu dla m. 
Kownaty Żędowe

          17 668,77                   17 668,77             17 668,77           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

43. 926 92695 6060
Zakup urządzeń 
(wyposażenia) placu 
zabaw w Chruszczewie

          16 000,00                   16 000,00             16 000,00           -     
 D.     

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

44. 926 92695 6060

Zakup wyposażenia 
(urządzeń) do Otwartej 
Strefy Aktywności dla 
mieszkańców Niestumia

          18 600,00                   18 600,00             18 600,00           -     
 D.

 

 A.     
B.
C.
 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

926 x         246 521,04                 246 521,04           161 521,04           -            35 000,00         50 000,00                -     

Ogółem      2 698 121,04              2 698 121,04        2 346 121,04           -          187 000,00       165 000,00                -      x 

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 5



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

I. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:

1. zwiększenia - 85.000,00 zł, w tym:

● w dziale 600 - Transport i łączność - 35.000,00 zł w ramach porozumienia trójstronnego (z
Województwem Mazowieckim, Gminą Miejską Ciechanów i Gminą Wiejską Ciechanów) dotacja celowa
z Gminy Miejskiej Ciechanów z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów-Mława na odcinku od ronda Kaprala Józefa Grzesia w Ciechanowie do
skrzyżowania z ulicą Słoneczną w Chruszczewie.

● w dziale 750 - Administracja publiczna – 50.000,00 zł z tytułu wprowadzenia do budżetu dodatkowych
wpływów z odsetek bankowych od środków na lokatach terminowych.

2. zmniejszenia – 35.000,00 zł, w tym:

● w dziale 600 - Transport i łączność - 35.000,00 zł zmiana klasyfikacji budżetowej dotyczącej dotacji
z Gminy Miejskiej Ciechanów z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi
wojewódzkiej Nr 615 Ciechanów-Mława na odcinku od ronda Kaprala Józefa Grzesia w Ciechanowie do
skrzyżowania z ulicą Słoneczną w Chruszczewie.

II. Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków:

1. zwiększenia – 72.000,00 zł:

● w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 20.000,00 zł na zadanie pn. "Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Chruszczewie" - zakup klimatyzatorów w ramach programu "MIAS MAZOWSZE 2019".

● w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 22.000,00 zł na zadanie pn.
"Modernizacja strażnicy w Modle"- zakup klimatyzatorów w ramach programu "MIAS MAZOWSZE 2019".

● w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 10.000,00 zł na zadanie pn. "Wymiana dachu
na świetlicy wiejskiej w Chotumiu" w ramach programu "MIAS MAZOWSZE 2019".

● w dziale 926 – Kultura fizyczna – 20.000,00 zł na:

- zadanie pn. "Budowa oświetlenia boiska sportowego w Kownatach Żędowych" w ramach programu
"MIAS MAZOWSZE 2019" - 10.000,00 zł;

- zadanie pn. "Budowa placu zabaw w miejscowości Nużewko" w ramach programu "MIAS MAZOWSZE
2019" - 10.000,00 zł.

2. zmniejszenia – 22.000,00 zł:

● w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 10.000,00 zł zmniejszono zaplanowane środki bieżące na
zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Chruszczewie przenosząc je na środki inwestycyjne w ramach
zadania pn. "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chruszczewie".

● w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 12.000,00 zł zmniejszono
zaplanowane środki bieżące na zakup klimatyzatorów do strażnicy w Modle przenosząc je na środki
inwestycyjne w ramach zadania pn. "Modernizacja strażnicy w Modle".

Dochody budżetu gminy na dzień 17.07.2019 r. zamykają się kwotą 33.095.456,96 zł.

Wydatki budżetu gminy na dzień 17.07.2019 r. zamykają się kwotą 40.166.956,96 zł.

Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:

w tym:

● subwencje - 4.056.717,00 zł

● dotacje celowe - 8.657.560,96 zł

● dochody własne - 20.381.179,00 zł

w tym:

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 1



● wydatki majątkowe - 13.564.697,07 zł

● wydatki bieżące - 26.602.259,89 zł

w tym:

1. spłata odsetek od kredytów - 340.000,00 zł

2. zadania zlecone i powierzone - 7.572.269,96 zł

3. rezerwy ogólne i celowe - 168.000,00 zł

Id: 34CCAA9C-02ED-4644-A2F1-024DB8F94633. Podpisany Strona 2




